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Vigonez Uran eco-lep na
muchy okrągły 1szt

Nr katalogowy: 5905784548784

Kod EAN: 5905784548784

Producent: Vigonez

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

1,20 PLN

Opis produktu

Lep na muchy VIGONEZ URAN ECO zawiera mocny klej odporny na długotrwałe działanie światła słonecznego, wiatru,
wody lub opadów. Jest bardzo skuteczny w wabienie wielu gatunków szkodliwych owadów, nie tylko much.

Najlepiej stosować przed pojawieniem się owadów. Należy powiesić lep w miejscu występowania owadów. W tym celu
lep trzeba rozwinąć walec. Nie należy wieszać lepu bezpośrednio nad żywnością.

Lepy na muchy VIGONEZ URAN ECO są wolne od substancji czynnych chemicznie i stanowią tym samym doskonały
środek zapobiegawczy. Przeznaczone są do monitorowania obecności owadów poprzez ich odławianie.

Lep na muchy okrągły – skuteczny sposób w walce z owadami

Gdy przychodzą ciepłe dni i otwieramy okna oraz drzwi balkonowe, w naszych domach i mieszkaniach pojawiają się
muchy. Walka z nimi często bywa trudna i uciążliwa. Choć żyją one krótko – zaledwie miesiąc – to niestety bardzo
szybko się rozmnażają. Samica tego owada potrafi jednorazowo złożyć nawet 100 jaj i powtarza ten proces raz na kilka
dni. Z tego względu warto sięgnąć po sprawdzoną metodę usuwania much z pomieszczeń.

 

W sieci można znaleźć mnóstwo porad na temat niwelowania uciążliwych owadów. W internecie dostępne są m.in.
domowe sposoby na muchy. Niestety często są one mało skuteczne. Zazwyczaj działają chwilowo, a po czasie owady
ponownie zajmują przestrzeń mieszkalną. Na szczęście nam udało się wynaleźć lep na muchy okrągły, zawierającą
niezwykle mocny klej.

Produkt ten pozwala pozbyć się nie tylko much, ale również innych uciążliwych owadów. Ponadto nie jest on szkodliwy
dla domowników. Bez przeszkód można wykorzystać go w mieszkaniach oraz miejscach użyteczności publicznej. Jego
zaletą jest jednak nie tylko skuteczność, ale również cena. Jest on tańszy niż większość preparatów na owady i
jednocześnie wyróżnia się wysoką efektywnością.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Lep na muchy okrągły – opinie klientów

Nasza lep na muchy okrągły to produkt wysokiej jakości, cieszący się świetnymi opiniami i dużą popularnością.
Kupowany jest on zarówno przez osoby prywatne, jak i przedsiębiorców. Sprawdza się on doskonale w domach i
mieszkaniach, a także obiektach publicznych.

Klienci przede wszystkim cenią go za skuteczność i cenę. Użytkownicy podkreślają, iż dzięki niemu wreszcie udało im się
pozbyć uciążliwych owadów. Klienci zaznaczają również, że nasz lep na muchy okrągły jest skuteczniejszy niż większość
preparatów na muchy dostępnych na rynku. Ponadto nie wydziela nieprzyjemnego zapachu, który jest dużym minusem
większości preparatów na muchy.
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